
Calw - Bad Teinach - Rötenbach - Zavelstein - Calw635
DB Regio Alb-Bodensee, Service-Center Ulm, Karlstr. 31-33, 89073 Ulm, Tel 0731 1550 0, www.bahn.de/rab 

Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 9 7 3 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 79 31 33 35

VERKEHRSHINWEIS S S N11 S F S F S F S F E76 S S S F
Calw, ZOB (Bussteig 3)    5.35  6.30  7.03  7.30  8.32  9.32 10.30 10.32 11.32 12.15 12.32 13.00 13.22 13.38
Calw, Alter Bahnhof ab  5.37  6.32  7.05  7.32  8.34  9.34 10.33 10.34 11.34 12.19 12.34 13.03 13.24 13.40
Kentheim, Candidusstr.    5.41  6.36  7.09  7.36  8.38  9.38 10.38 11.38 12.23 12.38 13.07 13.26 13.44
Bhf. Bad Teinach/Neub.    5.43  6.38  7.11  7.38  8.40  9.40 10.37 10.40 11.31 11.40 12.25 12.40 12.48 13.10 13.30 13.46
Sommenhardt, Calwer Str.    6.43 11.36 12.53 13.15 13.35
Sommenhardt, Sonnenhof    6.45 11.37 12.55 13.17 13.37
Lützenhardt, Birkenwaldstr.    6.47 12.57 13.19 13.39
Sommenhardt, Molkerei    6.48 12.30 12.58 13.20 13.40
Sommenhardt, Calwer Str.    6.49 12.31 12.59 13.21 13.41
Zavelstein, Grundschule   11.40 12.33 13.23
Zavelstein, Schulstr.    6.51 11.42 12.34 13.01 13.25 13.43
Zavelstein, Feuersee    6.52 11.43 12.35 13.03 13.27 13.45
Zavelstein, Felsengrund    6.54 11.45 12.38 13.05 13.29 13.47
Rötenbach, Auf der Haardt    6.56 11.47 12.40 13.07 13.31 13.49
Rötenb.,Zettelberg    6.58 11.49 12.42 13.08 13.32 13.50
Rötenbach, Kirche    6.59 11.50 12.43 13.09 13.33 13.51
Rötenb.,Kreuzg.Embg.    7.00 11.51 12.44 13.10 13.34 13.52
Emberg, Rathaus   11.56 12.49 13.13 13.37 13.55
Emberg, Auf der Höhe   11.57 12.50 13.14 13.38 13.56
Schmieh, Agenbacher Str.   12.01 12.54 13.18 13.42 14.00
Schmieh, Molkerei   12.02 12.55 13.19 14.01
Schmieh, Gartenbergstr.    6.35 12.03 12.56 13.20 13.44 14.02
Bad  Teinach,Kurhaus   12.08 13.02 13.53 14.06
Bad Teinach, Badstr.    5.48  7.04  7.16  7.43  8.45  9.45 10.44 10.45 12.09 11.45 13.04 12.45 13.54 14.09 13.51
Bad Teinach, Jägermühle    7.05 12.10 13.05 13.55 14.10
Bhf. Bad Teinach/Neub.    7.09 12.14 14.01 14.16
Kentheim, Candidusstr.   14.03
Calw, Bahnhofstr.   13.17
Bad  Teinach,Kurhaus    7.16 10.46
Schmieh, Gartenbergstr.    7.25
Schmieh, Molkerei    6.36  7.26
Schmieh, Agenbacher Str.    6.37  7.27
Emberg, Auf der Höhe    6.41  7.31
Emberg, Rathaus    6.42  7.32 10.51
Rötenb.,Zettelberg    5.53  7.36  7.48  8.50  9.50 10.55 10.50 11.50 12.50 13.56
Rötenbach, Kirche    5.54  7.38  7.49  8.51  9.51 10.57 10.51 11.51 12.51 13.57
Rötenb.,Kreuzg.Embg.    5.55  6.46  7.39  7.50  8.52  9.52 10.58 10.52 11.52 12.52 13.58
Rötenbach, Auf der Haardt    5.57  7.40  7.52  8.54  9.54 10.59 10.54 11.54 12.54 14.00
Zavelstein, Felsengrund    5.58  7.42  7.53  8.55  9.55 11.01 10.55 11.55 12.55 14.01
Zavelstein, Feuersee    6.01  7.44  7.56  8.58  9.58 11.03 10.58 11.58 12.58 14.04
Zavelstein, Schulstr.    6.02  7.45  7.57  8.59  9.59 11.05 10.59 11.59 12.59 14.05
Zavelstein, Grundschule    7.48
Sommenhardt, Sonnenhof    6.05  7.50  8.00  9.02 10.02 11.07 11.02 12.02 13.02 14.08
Lützenhardt, Birkenwaldstr.    6.07  7.52  8.02  9.04 10.04 11.09 11.04 12.04 13.04 14.10
Sommenhardt, Molkerei    6.08  7.53  8.03  9.05 10.05 11.10 11.05 12.05 13.05 14.11
Rötenbach, Kirche    6.47
Rötenb.,Zettelberg    6.49
Bad  Teinach,Kurhaus    6.35
Bad Teinach, Badstr.    6.37
Bad Teinach, Jägermühle    6.38
Sommenhardt, Nagoldtalstr.    6.09  7.54  8.04  9.06 10.06 11.11 11.06 12.06 13.06 14.12
Bhf. Bad Teinach/Neub. ab  6.14  6.42  7.59  8.09  9.11 10.11 11.20 11.11 12.11 13.11 14.17
Kentheim, Candidusstr.    6.16  6.44  7.11  8.11  9.13 10.13 11.22 11.13 12.13 13.13 14.19
Calw, Alter Bahnhof    6.20  6.48  7.15  8.15  9.17 10.17 11.26 11.17 12.17 13.17 14.07 14.23
Calw, ZOB (Bussteig 1)    6.24  6.52  7.19  8.19  9.21 10.21 11.29 11.21 12.21 13.19 13.21 14.11 14.27

ZEICHENERKLÄRUNG: E76 = Fahrt beginnt in Neubulach Mathildenstraße und Schulzentrum  N11 = Fährt bis Neubulach Schulzentrum  

F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  

Fahrplan gültig ab 10.12.2023.



Calw - Bad Teinach - Rötenbach - Zavelstein - Calw635
DB Regio Alb-Bodensee, Service-Center Ulm, Karlstr. 31-33, 89073 Ulm, Tel 0731 1550 0, www.bahn.de/rab 

Montag - Freitag
Fahrtnummer 37 39 41 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69

VERKEHRSHINWEIS S S F S E76 S S F S F S F S
Calw, ZOB (Bussteig 3)   14.12 14.50 15.38 15.40 16.38 16.40 17.38 17.40 18.38 18.40 19.38 20.38 21.38
Calw, Alter Bahnhof ab 14.14 14.52 15.40 15.43 16.40 16.43 17.40 18.40 18.42 19.40 20.40 21.40
Kentheim, Candidusstr.   14.18 14.56 15.44 15.47 16.44 16.47 17.44 18.44 18.47 19.44 20.44 21.44
Bhf. Bad Teinach/Neub.   14.22 14.22 14.58 15.46 15.50 15.50 16.46 16.50 17.46 18.46 18.50 19.46 20.46 21.46
Sommenhardt, Calwer Str.   14.27 16.55
Sommenhardt, Sonnenhof   14.29 16.56
Lützenhardt, Birkenwaldstr.   14.31 16.56
Sommenhardt, Molkerei   14.32 16.57
Sommenhardt, Calwer Str.   14.33
Zavelstein, Schulstr.   14.35 16.59
Zavelstein, Feuersee   14.37 16.59
Zavelstein, Felsengrund   14.39 17.01
Rötenbach, Auf der Haardt   14.41 17.03
Rötenb.,Zettelberg   14.42 16.04 17.04
Rötenbach, Kirche   14.43 17.05
Rötenb.,Kreuzg.Embg.   14.44 17.07
Emberg, Rathaus   14.47 17.10
Emberg, Auf der Höhe   14.48 17.11
Schmieh, Agenbacher Str.   14.52 17.14
Schmieh, Molkerei   14.53 17.15
Schmieh, Gartenbergstr.   14.54 17.16
Bad  Teinach,Kurhaus   15.00 17.21
Bad Teinach, Badstr.   14.27 15.01 15.03 15.51 15.55 15.55 16.51 17.22 17.51 18.51 18.54 19.51 20.51 21.51
Bad Teinach, Jägermühle   15.02 17.23
Bhf. Bad Teinach/Neub.   15.08 16.20 17.27
Sommenhardt, Calwer Str.   16.25
Kentheim, Candidusstr.   17.29
Calw, Bahnhofstr.   17.42
Kentheim, Candidusstr.   17.46
Bhf. Bad Teinach/Neub.   17.49
Bad Teinach, Badstr.   17.54
Bad  Teinach,Kurhaus   17.55 18.55
Schmieh, Gartenbergstr.   17.57 18.57
Schmieh, Molkerei   17.57 18.57
Schmieh, Agenbacher Str.   17.58 18.58
Emberg, Rathaus   18.00 19.00
Rötenb.,Zettelberg   15.08 15.56 16.56 17.56 18.04 18.56 19.04 19.56 20.56 21.56
Rötenbach, Kirche   15.09 15.57 16.57 17.57 18.05 18.57 19.05 19.57 20.57 21.57
Rötenb.,Kreuzg.Embg.   15.10 15.58 15.59 16.00 16.58 17.58 18.06 18.58 19.06 19.58 20.58 21.58
Rötenbach, Auf der Haardt   15.12 16.00 16.02 17.00 18.00 18.07 19.00 19.07 20.00 21.00 22.00
Zavelstein, Felsengrund   15.13 16.01 16.04 17.01 18.01 18.09 19.01 19.09 20.01 21.01 22.01
Zavelstein, Feuersee   14.32 15.16 16.04 16.06 17.04 18.04 18.11 19.04 19.11 20.04 21.04 22.04
Zavelstein, Schulstr.   14.33 15.17 16.05 16.07 17.05 18.05 18.12 19.05 19.12 20.05 21.05 22.05
Sommenhardt, Sonnenhof   15.20 16.08 16.10 16.27 17.08 18.08 18.15 19.08 19.15 20.08 21.08 22.08
Lützenhardt, Birkenwaldstr.   15.22 16.10 16.12 16.29 17.10 18.10 18.17 19.10 19.17 20.10 21.10 22.10
Sommenhardt, Molkerei   15.23 16.11 16.13 16.30 17.11 18.11 18.18 19.11 19.18 20.11 21.11 22.11
Sommenhardt, Calwer Str.   16.31
Zavelstein, Schulstr.   16.33
Zavelstein, Feuersee   16.35
Zavelstein, Felsengrund   16.37
Rötenbach, Auf der Haardt   16.39
Rötenbach, Kirche   16.01 16.41
Rötenb.,Zettelberg   16.01
Rötenb.,Kreuzg.Embg.   16.03 16.42
Emberg, Rathaus   16.07 16.45
Emberg, Auf der Höhe   16.08 16.46
Schmieh, Agenbacher Str.   16.12 16.50
Schmieh, Molkerei   16.13 16.51
Schmieh, Gartenbergstr.   16.14 16.52
Bad  Teinach,Kurhaus   16.21 16.58
Bad Teinach, Badstr.   16.22 16.59
Bad Teinach, Jägermühle   16.23 17.00
Sommenhardt, Nagoldtalstr.   14.35 15.24 16.12 16.14 17.12 18.12 18.19 19.12 19.19 20.12 21.12 22.12
Bhf. Bad Teinach/Neub. ab 14.40 15.29 16.17 17.17 18.17 18.24 19.17 19.24 20.17 21.17 22.17
Kentheim, Candidusstr.   14.42 15.31 16.19 16.29 17.19 18.19 18.29 19.19 19.29 20.19 21.19 22.19
Calw, Alter Bahnhof   14.46 15.35 16.23 16.33 17.23 17.33 18.23 18.33 19.23 19.33 20.23 21.23 22.23
Calw, ZOB (Bussteig 1)   14.50 15.38 16.27 16.37 17.27 17.37 18.27 18.36 19.27 19.37 20.27 21.27 22.27

ZEICHENERKLÄRUNG:  = RUFBUS: Fahrten bis 60 Min.vor Abfahrt unter Tel. 07051/96 88 55, per App oder unter www.vgc-online.de buchen.  

Bestellungen Mo-Sa von 6-21 und So von 9-21. Vor 7 bzw. Sonntags vor 10 Uhr muß am Vortag gebucht werden.@LKCW

E76 = Fahrt beginnt in Neubulach Mathildenstraße und Schulzentrum  F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  

Fahrplan gültig ab 10.12.2023.



Calw - Bad Teinach - Rötenbach - Zavelstein - Calw635
DB Regio Alb-Bodensee, Service-Center Ulm, Karlstr. 31-33, 89073 Ulm, Tel 0731 1550 0, www.bahn.de/rab 

Samstag
Fahrtnummer 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 123 123 121 123

VERKEHRSHINWEIS
Calw, ZOB (Bussteig 3)    6.32  7.32  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38
Calw, Alter Bahnhof ab  6.34  7.34  8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40
Kentheim, Candidusstr.    6.38  7.38  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44
Bhf. Bad Teinach/Neub.    6.40  7.40  8.40  9.40 10.40 11.40 12.40 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46
Bad Teinach, Badstr.    6.45  7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51
Rötenb.,Zettelberg    6.50  7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56
Rötenbach, Kirche    6.51  7.51  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57
Rötenb.,Kreuzg.Embg.    6.52  7.52  8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58
Rötenbach, Auf der Haardt    6.54  7.54  8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00
Zavelstein, Felsengrund    6.55  7.55  8.55  9.55 10.55 11.55 12.55 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01
Zavelstein, Feuersee    6.58  7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04
Zavelstein, Schulstr.    6.59  7.59  8.59  9.59 10.59 11.59 12.59 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05
Sommenhardt, Sonnenhof    7.02  8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08
Lützenhardt, Birkenwaldstr.    7.04  8.04  9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10
Sommenhardt, Molkerei    7.05  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11
Sommenhardt, Nagoldtalstr.    7.06  8.06  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12
Bhf. Bad Teinach/Neub. ab  7.11  8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17
Kentheim, Candidusstr.    7.13  8.13  9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19
Calw, Alter Bahnhof    7.17  8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23
Calw, ZOB (Bussteig 1)    7.21  8.21  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 224 224 226

VERKEHRSHINWEIS
Calw, ZOB (Bussteig 3)    7.32  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38
Calw, Alter Bahnhof ab  7.34  8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40
Kentheim, Candidusstr.    7.38  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44
Bhf. Bad Teinach/Neub.    7.40  8.40  9.40 10.40 11.40 12.40 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46
Bad Teinach, Badstr.    7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51
Rötenb.,Zettelberg    7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56
Rötenbach, Kirche    7.51  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57
Rötenb.,Kreuzg.Embg.    7.52  8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58
Rötenbach, Auf der Haardt    7.54  8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00
Zavelstein, Felsengrund    7.55  8.55  9.55 10.55 11.55 12.55 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01
Zavelstein, Feuersee    7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04
Zavelstein, Schulstr.    7.59  8.59  9.59 10.59 11.59 12.59 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05
Sommenhardt, Sonnenhof    8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08
Lützenhardt, Birkenwaldstr.    8.04  9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10
Sommenhardt, Molkerei    8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11
Sommenhardt, Nagoldtalstr.    8.06  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12
Bhf. Bad Teinach/Neub. ab  8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17
Kentheim, Candidusstr.    8.13  9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19
Calw, Alter Bahnhof    8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23
Calw, ZOB (Bussteig 1)    8.21  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27

ZEICHENERKLÄRUNG:  = RUFBUS: Fahrten bis 60 Min.vor Abfahrt unter Tel. 07051/96 88 55, per App oder unter www.vgc-online.de buchen.  

Bestellungen Mo-Sa von 6-21 und So von 9-21. Vor 7 bzw. Sonntags vor 10 Uhr muß am Vortag gebucht werden.@LKCW

Fahrplan gültig ab 10.12.2023.
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